
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 19.02.2020 

№ 149-па «О подготовке топливно-энергетического 
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 

Дальнегорского городского округа к работе 
в осенне-зимний период 2020-2021 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа 

Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности 

к отопительному периоду», руководствуяеь Уетавом Дальнегорского городского 

округа, с целью обеспечения своевременной подготовки топливно-энергетического 

комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского городского округа 

к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 19.02.2020 № 149-па «О подготовке топливно-энергетичеекого комплекса и 

жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского городского округа к работе в 

отопительный сезон 2020-2021 годов» (с изменениями от 30.03.2020 № 304-на), 

следующие изменения:

Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по оценке готовности 

жилищного фонда к эксплуатации в зимних условиях (по должностям)» изложить в 

новой редакции (прилагается).



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

А. М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от cZf>. (̂ 9. № 90/ ^  /га.

« Приложение 2
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 

от 19.02.2020 № 149-па

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности жилищного фонда 

к эксплуатации в зимних условиях (по должностям)

Руководитель комиссии:

Заместитель руководителя:

- заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа по ЖКХ.

- начальник отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа.

Члены комиссии: - начальник управления муниципального имущества 
администрации Дальнегорского городского округа;

главный специалист 2 разряда отдела 
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского 
городского округа (муниципальный жилищный 
инспектор);

представитель государственной жилищнои 
инспекции Приморского края (по согласованию).»


